
52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 41 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

USNESENÍ 
 
z 52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31. ledna 2018 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek, Ing. Miloslava Orsavová, RNDr. Bohumil 
Pokorný CSc., Ing. Pavel Surý, Ing. Libor Štursa  
 
Omluveni: 
Ing. Pavel Surý 

Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného 
 

PROGRAM 
 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Žádost o projednání připojení se k mezinárodní 
kampani ,,Vlajka pro Tibet“ 

písemně PhDr. Čejka 

4. VZMR – Výběr zhotovitele projektové dokumentace 
pro výměnu ZTI v budově ZŠ Mutěnická 23- výzva 
k podání nabídky 

písemně Mgr. Karásek 

5. Rozpočtové opatření č.1 písemně Ing. Pekárek 

6. Rozpočtové opatření č.2 písemně Ing. Pekárek 

7. Územní studie nadřazené dálniční a silniční sítě 
v jádrovém území OB3 metropolitní oblasti Brno-
analytická část, zadání 

písemně Ing. Pekárek 

8. VZMR – realizace akce: ,,Go chodníku mezi ul. Pálavské 
nám. a ul. Bořetická v MČ Brno-Vinohrady“ – schválení 
zadání a výběrové komise 

písemně Ing. Pekárek 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 41 
 
 

9. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

10. Harmonogram a časy provádění blokového čištění 
v MČ Brno-Vinohrady na rok 2018 

písemně Ing. Pekárek 

11. Záměr pronájem pozemku p.č. 9149/8 k.ú. Židenice písemně Ing. Pekárek 

12. Záměr pronájem pozemku p.č. 9390/3 k.ú. Židenice písemně Ing. Pekárek 

12a Vyjádření k investičnímu záměru SAKO Brno a.s. – 
areál SVOZ 

písemně Ing. Pekárek 

12b Záměr pachtu části pozemku p.č.7366 k.ú. Židenice písemně Ing. Pekárek 

13. Žádost ZŠ Mutěnická o souhlas se zřízením přípravné 
třídy 

písemně Mgr. et. Mgr. 
Kratochvíl 

14. Nově zaevidované žádosti o byt písemně Ing. Černý 

15. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci únoru 

písemně Ing. Černý 

16. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – Š. 
B., Bzenecká  

písemně Ing. Černý 

17. Žádost o rozšíření nájmu bytu – Mikulovská, byt č. písemně Ing. Černý 

18. Inflační koeficient u nájemních smluv u nebytových  
prostor v roce2018 

písemně Ing. Černý 

19. Žádosti o čerpání finančních prostředků z Fondu  
bytové výstavby – k 1. termínu roku 2018 

písemně Ing. Černý 

20. Smlouva o pronájmu části pozemku písemně Ing. Černý 

21. Žádost paní L. R. o zpětvzetí výpovědi 
nájmu bytu č.  v podlaží domu Prušánecká  

písemně Ing. Černý 

22. Dohoda o narovnání písemně Ing. Černý 

23. Souhlas vlastníka s umístěním optického kabelu  
v nemovitostech spravovaných MČ Brno-Vinohrady 

písemně Ing. Černý 

24. VZMR - ,,Doplnění MKDS Vinohrady 2018“ – výzva  
k podání nabídky 

písemně Ing. Černý 

25. Veřejná zakázka ,,Oprava spočívající v obnově  
elektroinstalace bytových domů – zahájení  
zadávacího řízení 

písemně Ing. Černý 

26. Žádost o pojmenování lokality - Hapalův park písemně JUDr. Goláňová 

27. Žádost o ukončení pronájmu části nebytových prostor 
 dohodou – MUDr. Blažková 

písemně JUDr. Goláňová 

28. Zveřejnění záměru pronájmu části nebytových  
prostor Velkopavlovická 25, Brno 

písemně JUDr. Goláňová 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 41 
 
 

29. Žádost o ukončení pronájmu části nebytových prostor 
 dohodou – Leonardi MedCz s.r.o. 

písemně JUDr. Goláňová 

30. Zveřejnění záměru pronájmu části nebytových  
prostor Velkopavlovická 25, Brno 

písemně JUDr. Goláňová 

31. Žádost o pronájem nebytových prostor v objektu  
Velkopavlovická 25 

písemně JUDr. Goláňová 

32. Zveřejnění záměru pronájmu části nebytových  
prostor Velkopavlovická 25, Brno 

písemně JUDr. Goláňová 

33. Žádost o souhlas s úpravami v urologické ambulanci písemně JUDr. Goláňová 

34. VZMR ,,Pokládka nové podlahy tělocvična objekt  
Bzenecká 23“ – výzva k podání nabídky 

písemně JUDr. Goláňová 

34a Žádost o povolení zřízení přírodní zahrady ve   
venkovním zahradním areálu objektu Bzenecká 23 
 – Základní škola a mateřská škola DIDAKTIS  
s.r.o. 

písemně JUDr. Goláňová 

35. Rozprava   

36. Závěr   
 
 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Žádost o projednání připojení se k mezinárodní 
kampani ,,Vlajka pro Tibet“ 
Rada m.č. nepřijala žádné usnesení 

písemně PhDr. Čejka 

4. VZMR – Výběr zhotovitele projektové dokumentace 
pro výměnu ZTI v budově ZŠ Mutěnická 23- výzva 
k podání nabídky 
USNESENÍ č. 1843/18/7 – v příloze 

písemně Mgr. Karásek 

5. Rozpočtové opatření č.1 
USNESENÍ č. 1844/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

6. Rozpočtové opatření č.2 
USNESENÍ č. 1845/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

7. Územní studie nadřazené dálniční a silniční sítě 
v jádrovém území OB3 metropolitní oblasti Brno-
analytická část, zadání 
USNESENÍ č. 1846/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

8. VZMR – realizace akce: ,,Go chodníku mezi ul. Pálavské 
nám. a ul. Bořetická v MČ Brno-Vinohrady“ – schválení 
zadání a výběrové komise 

písemně Ing. Pekárek 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 1847/18/7 – v příloze 

9. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 1848/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

10. Harmonogram a časy provádění blokového čištění 
v MČ Brno-Vinohrady na rok 2018 
USNESENÍ č. 1849/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

11. Záměr pronájem pozemku p.č. 9149/8 k.ú. Židenice 
USNESENÍ č. 1850/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

12. Záměr pronájem pozemku p.č. 9390/3 k.ú. Židenice 
USNESENÍ č. 1851/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

12a Vyjádření k investičnímu záměru SAKO Brno a.s. – 
areál SVOZ 
USNESENÍ č. 1852/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

12b Záměr pachtu části pozemku p.č.7366 k.ú. Židenice 
USNESENÍ č. 1853/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

13. Žádost ZŠ Mutěnická o souhlas se zřízením přípravné 
třídy 
USNESENÍ č. 1854/18/7 – v příloze 

písemně Mgr. et. Mgr. 
Kratochvíl 

14. Nově zaevidované žádosti o byt 
USNESENÍ č. 1855/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

15. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci únoru 
USNESENÍ č. 1856/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

16. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – Š. 
B., Bzenecká  
USNESENÍ č. 1857/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

17. Žádost o rozšíření nájmu bytu – Mikulovská, byt č. 
USNESENÍ č. 1858/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

18. Inflační koeficient u nájemních smluv u nebytových  
prostor v roce2018 
USNESENÍ č. 1859/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

19. Žádosti o čerpání finančních prostředků z Fondu  
bytové výstavby – k 1. termínu roku 2018 
USNESENÍ č. 1860/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

20. Smlouva o pronájmu části pozemku 
USNESENÍ č. 1861/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

21. Žádost paní L. R. o zpětvzetí výpovědi 
nájmu bytu č. v podlaží domu Prušánecká  
USNESENÍ č. 1862/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

22. Dohoda o narovnání písemně Ing. Černý 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 1863/18/7 – v příloze 

23. Souhlas vlastníka s umístěním optického kabelu  
v nemovitostech spravovaných MČ Brno-Vinohrady 
USNESENÍ č. 1864/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

24. VZMR - ,,Doplnění MKDS Vinohrady 2018“ – výzva  
k podání nabídky 
USNESENÍ č. 1865/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

25. Veřejná zakázka ,,Oprava spočívající v obnově  
elektroinstalace bytových domů – zahájení  
zadávacího řízení 
USNESENÍ č. 1866/18/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

26. Žádost o pojmenování lokality - Hapalův park 
USNESENÍ č. 1867/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

27. Žádost o ukončení pronájmu části nebytových prostor 
 dohodou – MUDr. Blažková 
USNESENÍ č. 1868/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

28. Zveřejnění záměru pronájmu části nebytových  
prostor Velkopavlovická 25, Brno 
USNESENÍ č. 1869/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

29. Žádost o ukončení pronájmu části nebytových prostor 
 dohodou – Leonardi MedCz s.r.o. 
USNESENÍ č. 1870/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

30. Zveřejnění záměru pronájmu části nebytových  
prostor Velkopavlovická 25, Brno 
USNESENÍ č. 1871/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

31. Žádost o pronájem nebytových prostor v objektu  
Velkopavlovická 25 
USNESENÍ č. 1872/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

32. Zveřejnění záměru pronájmu části nebytových  
prostor Velkopavlovická 25, Brno 
USNESENÍ č. 1873/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

33. Žádost o souhlas s úpravami v urologické ambulanci 
USNESENÍ č. 1874/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

34. VZMR ,,Pokládka nové podlahy tělocvična objekt  
Bzenecká 23“ – výzva k podání nabídky 
USNESENÍ č. 1875/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

34a Žádost o povolení zřízení přírodní zahrady ve   
venkovním zahradním areálu objektu Bzenecká 23 
 – Základní škola a mateřská škola DIDAKTIS  
s.r.o. 
USNESENÍ č. 1876/18/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

35. Rozprava   



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 41 
 
 

36. Závěr   
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1843/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 4 – VZMR – Výběr zhotovitele projektové dokumentace pro výměnu ZTI v budově ZŠ 
Mutěnická 23 – výzva k podání nabídky 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 
 
1) Text výzvy k podání nabídky VZMR na akci: „Výběr zhotovitele projektové dokumentace 

pro výměnu ZTI v budově ZŠ Mutěnická 23“  
 

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
 Technika budov, s.r.o., Křenová 42, 602 00 Brno, IČ: 60711825  
 Kort CZ, s.r.o., 54. budova, Vavrečkova 5673, 760 01 Zlín, IČ: 01774506   
 ATELIER X, Architects & Engineers s.r.o., Holandská 2, 639 00 Brno, IČ: 04400810               
 ČTYŘSTĚN s r.o., Husova 355/13, 602 00 Brno, IČ: 05874033 

 

3) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
 Ing. Květoslav Pekárek 
 Mgr. Jiří Karásek 
 RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
 Ing. Miloslava Orsavová 
 Mgr. et. Mgr. Tomáš Kratochvíl 

 
ukládá 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu  
odboru sociálního, školství a kultury,  
- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a 

výsledek předložit RMČ. 
- termín 1: do 07. 02. 2018  
- termín 2: do 21. 02. 2018 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1844/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 5 – Rozpočtové opatření č. 1 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje  
 
rozpočtové opatření č. 1: 
                                    
Příjmy: zvýšení 
pol. 4111 - neinvestiční transfer z MF ČR    ÚZ 98008                         262 370,- Kč 
 
Výdaje: zvýšení 
§ 6118 – volby prezidenta ČR                        ÚZ 98008                         262 370,- Kč              
pol. 5011 – platy zaměstnanců v pracovním poměru                                           1 000,- 
pol. 5019 – ostatní platy                                                                                             1 000,- 
pol. 5021 – ostatní osobní výdaje                                                                         229 000,- 
pol. 5031 – sociální pojištění                                                                                     1 000,- 
pol. 5032 – zdravotní pojištění                                                                                  1 000,- 
pol. 5139 – nákup materiálu                                                                                      1 000,-  
pol. 5156 – pohonné hmoty                                                                                       1 000,- 
pol. 5161 – poštovné                                                                                                  1 000,-    
pol. 5169 – nákup ostatních služeb                                                                         1 370,- 
pol. 5175 – pohoštění                                                                                              25 000,- 
 
Důvod opatření: 
Rozpočtové opatření MMB č. 1/2018/a ze dne 11. 1. 2018 Neinvestiční transfer z VPS na 
úhradu výdajů, spojených s konáním volby prezidenta ČR. 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1845/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 6 – Rozpočtové opatření č. 2 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
Rozpočtové opatření č. 2: 
                                    
Příjmy: zvýšení 
pol. 4113 - neinvestiční transfer ze SFRB                                               778 527,- Kč 
ÚZ 92241 
 
Výdaje: zvýšení 
§ 3612 – bytové hospodářství                                                                   778 527,- Kč              
pol. 5141 – úroky vlastní 
ÚZ 92241 
 
Důvod opatření: 
Rozpočtové opatření MMB č. 3/2018/a ze dne 23. 1. 2018. 
Neinvestiční transfer ze Státního fondu rozvoje bydlení na úhradu úroků k úvěrům na opravy 
a modernizace bytových domů.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1846/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 7– Územní studie nadřazené dálniční a silniční sítě v jádrovém území OB3 metropolitní 
oblasti Brno – analytická část, zadání 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
dokumentaci analytické části a zadání Územní studie nadřazené dálniční a silniční sítě 
v jádrovém území OB3 metropolitní oblasti Brno bez připomínek 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 
- seznámit s usnesením Krajský úřad JMK 
- termín: 26. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1847/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 8– VZMR - realizace akce: „GO chodníku mezi ul. Pálavské nám. a ul. Bořetická v MČ 
Brno - Vinohrady“ – schválení zadání a výběrové komise 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 

1) Text výzvy k podání nabídky, veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce: „GO 
chodníku mezi ul. Pálavské nám. a ul. Bořetická v MČ Brno - Vinohrady“ podle 
předloženého materiálu. 

 
2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 

 SIMOST, s.r.o., IČO: 46995803, Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno 
 RaKol s.r.o., IČO: 28338448, Palackého třída 200/77, 612 00 Brno 
 ZEMAKO, s.r.o., IČO: 25504011, Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany  
 Dopravní stavby Brno, s.r.o., IČO: 45474281, Trnkova 2617/150, 628 00 Brno 
 SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO: 48035599, Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice 
 

3) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
 Ing. Miloslava Orsavová 
 RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
 MUDr. Pavel Horský 
 Ing. Karel Gross 

 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby,  
- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a 

výsledek předložit RMČ. 
- termín 1: 05. 02. 2018  
- termín 2: 14. 03. 2018 

 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1848/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 9– Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
A.B., nar., Prušánecká, 628 00 Brno 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
V. S., nar., Blatnická, 628 00 Brno  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1849/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 10 – Harmonogram a časy provádění blokového čištění v MČ Brno – Vinohrady na rok 
2018 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

schvaluje 
 

 Harmonogram provádění blokového čištění na rok 2018 
 Časy provádění blokového čištění v jednotlivých ulicích dle přílohy 2 
 VZOR tabulky – upozornění na blokové čištění – na vchody BD 
 

ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 
- zajistit distribuci harmonogramu veřejnosti (úřední desky, internet, INFORM)  
- termín: 23. 02. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1850/18/7 
52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 11– Záměr pronájem pozemku p.č. 9149/8 k.ú. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru - pronájem pozemku p. č. 9149/8 v k. ú. Židenice o výměře 130 m2, Dům 
služeb, prodejna, Pálavské nám., č.p. 4286, podle předloženého materiálu 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 
- zajistit zveřejnění záměru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1851/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 12– Záměr pronájem pozemku p.č. 9390/8 k.ú. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru - pronájem části pozemku p. č. 9390/3 v k. ú. Židenice o výměře  
28,2 m2 pro umístění 3 ks reklamních praporců spol. JYSK s. r. o. podle předloženého 
materiálu 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 
- zajistit zveřejnění záměru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PhDr. Jiří Čejka 

starosta 
m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1852/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 12a– Vyjádření k investičnímu záměru SAKO Brno a.s. – areál SVOZ 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
investiční záměr firmy SAKO Brno a.s. podle předložené dokumentace č. DUR 35-2017 
z listopadu 2017, vypracované LT projekt a.s 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 
- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín: 15. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1853/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 12b– Záměr pachtu části pozemku p.č. 7366 k.ú. Židenice 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru – pachtu části pozemku p. č. 7366 v k. ú. Židenice o výměře 1 216 m2 
podle předloženého materiálu 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 
-  zajistit zveřejnění záměru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 
 

 

 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1854/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 13– Žádost ZŠ Mutěnická o souhlas se zřízením přípravné třídy 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zřízení přípravné třídy na Základní škole, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace pro 
školní rok 2018/2019 

 
ukládá 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu  
odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- požádat o souhlas se zřízením přípravné třídy Odbor školství Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1855/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 14– Nově zaevidované žádosti o byt 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje     
 
přidělení níže uvedených bodů  
 
O. H.  3 
R. H.  7 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  09.02.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1856/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 15– Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci únoru 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
 
přidělení níže uvedených bodů  
 
únor    původní  nové roky 
 
A. S.    13 - 15 11 
K. S.    14 - 15 10 
M. Š.    11 - 13 11 
P. M.    11 - 13 11 
D. Ch.    10 - 11 6 
M. M.    9 - 10 9 
P. Z.    9 - 10 2 
P. F.    8 - 9 8 
T. K.    7 - 8 2 
V. L.    6          -            7           6 
Z. J.    6 - 7 4 
J. T.    5 - 6 5 
M. K.    5 - 6 3 
J. K.    5 - 6 1 
A. Ž.    4 - 5 2 
P. T.    3 - 4 3  
T. K.    3 - 4 1 
M. V.    2 - 3 2 
L. H.    2 - 3 2 
D. O.    1 - 2 1 
R. K.    1 - 2 1 
M. V.    1 - 2 1 
M. Z.    1 - 2 1 
M. H.    1 - 2 1 
I. H.    1 - 2 1 
A. R.    1 - 2 1 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 41 
 
 

- zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  09.02.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1857/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 16– Změna bodů u doplněné žádosti o byt – Š. B., Bzenecká  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje     
 
slečně Šárce Brázdové přidělení 3 bodů za skutečnost, že příslušník její domácnosti má 
invalidní důchod třetího stupně. Počet bodů se tak zvýší ze 3 na 6. 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  09.02.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1858/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 17– Žádost o rozšíření nájmu bytu – Mikulovská , byt č.  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje     
 

 rozšíření nájmu bytu č. v domě Mikulovská, jehož dosavadní nájemkyní je paní A. E., o 
dceru paní E. slečnu K. K..  Byt tak bude ve společném nájmu paní A. E. a slečny K. K. 

 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. 1 v domě Mikulovská  uzavřenou s paní A. E. a 
slečnou K. K. 

 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  28.02.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1859/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 18– Inflační koeficient u nájemních smluv nebytových prostor v roce 2018 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
u nájemních smluv na pronájem nebytových prostor v domech svěřených m. č. Brno – 
Vinohrady  
 
použít  
 
inflační koeficient k 1. dubnu roku 2018 ve výši 2,5%. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1860/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 19– Žádosti o čerpání finančních prostředků z Fondu bytové výstavby- k  1. termínu 
roku 2018 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
Předložené žádosti o příspěvek z Fondu bytové výstavby města Brna k 1. termínu roku 2018 v 
celkové výši 18.270.000 Kč.  
1. žádost: Obnova EL společných prostor BD MČ Brno-Vinohrady + Regulaci vytápění v BD 
(bytové domy: Mikulovská 4, Mikulovská 6, Mikulovská 8, Bzenecká 13, Bzenecká 15, 
Bzenecká 17, Valtická 15, Valtická 17 
2. žádost:  Rekonstrukce evakuačních výtahů a související stavební úpravy v BD Mikulovská 9 
+ Obnovu EL společných prostor BD Mikulovská 9 + Regulaci vytápění v BD Mikulovská 9 + 
Úprava kvality TUV v BD Mikulovská 9 
3. žádost: Regulace vytápění v BD PN 1 a PN 2, Bzenecká 19 a Bzenecká 21 + Úprava kvality 
TUV v BD PN 1 a PN 2, Bzenecká 19 a Bzenecká 21 
dle předloženého materiálu. 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m. č. Brno – Vinohrady  

- podpisem žádostí 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru 

- podat žádosti Odboru dispozic s majetkem MMB 
- termín: do 15. 2. 2018 

 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

   

 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 26 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1861/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 20– Smlouva o pronájmu části pozemku 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
smlouvu o nájmu pozemku p. č. 9167/2 v k. ú. Židenice dle předloženého materiálu 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu MČ Brno-Vinohrady podpisem nájemní smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 27 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1862/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 21– Žádost paní L. R. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu č. v podlaží domu Prušánecká  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 

 zpětvzetí výpovědi pro paní L. R. a pana Z. R. z bytu č. v  podlaží domu Prušánecká  
 text Dohody o zrušení účinků výpovědi a o trvání nájmu bytu – Dodatek č. 3 

 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku,  starostu  
m. č. Brno-Vinohrady  
- podpisem Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě 
- termín: 15. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 28 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1863/18/7 
52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 22– Dohoda o narovnání 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno Vinohrady 
  
schválit 
 
Dohodu o narovnání uzavřenou mezi Statutárním městem Brno, Městskou částí Brno-
Vinohrady a firmou HT Bohemia s.r.o., dle přílohy č. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 29 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1864/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 23– Souhlas vlastníka s umístěním optického kabelu v nemovitostech spravovaných 
MČ Brno-Vinohrady 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
předložené Souhlasy vlastníka nemovitosti s umístěním telekomunikační technologie na 
objekty (BD) Mikulovská 4-6, Bzenecká 13 a Vlčnovská 3 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m. č. Brno – Vinohrady  
- podpisem předložených dokumentů 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru 

-  informovat o usnesení Rady žadatele 
- termín: do 15. 2. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 30 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1865/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 24– VZMR – „Doplnění MKDS Vinohrady 2018“ – výzva k podání nabídky 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 

1. Text výzvy pro podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Doplnění 
MKDS Vinohrady 2018“ podle předloženého materiálu 
 

2. Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
 PERFECTED s.r.o., Hybešova 726/42, IČ: 27683028 
 T-Technology s. r. o., Třebízského 251,413 01 Roudnice n. L.,IČ: 03934527 
 ICT Energo, s. r o., Palackého třída 441/91,612 00 Brno,IČ: 29268826 

 
3. Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

 Ing. Miloslava Orsavová 
 Mgr. Jiří Karásek 
 RNDr. Bohumil Pokorný 
 Ing. Jan Černý 

 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení 
a výsledek předložit RMČ. 

- termín:  31. 3. 2018 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 31 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1866/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 25– Veřejná zakázka „Oprava spočívající v obnově elektroinstalace bytových domů - 
zahájení zadávacího řízení 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 

1. Text výzvy včetně zadávací dokumentace a návrhů smluv o dílo (dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) ke zjednodušenému podlimitnímu řízení 
na veřejnou zakázku na stavební práce: „Oprava spočívající v obnově elektroinstalace 
bytových domů“.  

 
2. Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

 Ing. Miloslava Orsavová 
 MUDr. Pavel Horský 
 RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
 Ing. Jan Černý 
 Radka Bohanesová 

 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit prostřednictvím firmy CETKOVSKY s.r.o. náležitosti stanovené zákonem.  
- termín: bezodkladně 
 

 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 32 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1867/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 26– Žádost o pojmenování lokality-Hapalův park 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m.č. Brno-Vinohrady  
 
nedoporučit 
 
Zastupitelstvu města Brna 
 
pojmenovat lokalitu bývalého odkaliště popílku Hády – Hapalův park 
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m.č. Brno-Vinohrady  
 
doporučit 
 
Zastupitelstvu města Brna 
 
pojmenovat lokalitu bývalého odkaliště popílku Hády na park Bohumila Hrabala nebo park 
Jana Gajdoše 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 33 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1868/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 27– Žádost o ukončení pronájmu části nebytových prostor dohodou – MUDr. Blažková 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
paní MUDr. Miluši Blažkové, bytem, IČ: 60553537 ukončení nájmu ideální poloviny místnosti 
č. 169 dohodou k datu 28.2.2018. 
 
schvaluje 
 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 30.9.2013 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č.Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání   
- termín: 10.02.2018 

 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejky, starostu 
m.č. Brno-Vinohrady 

- podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 
- termín: 10.02.2018 

 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 34 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1869/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 28– Zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor Velkopavlovická 25, Brno 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru pronájmu ideální poloviny části nebytových prostor v objektu 
Velkopavlovická 25. Prostory se nachází ve I. podlaží objektu o celkové výměře 14,25 m2. 
Nebytové prostory se dávají do nájmu pro zdravotnické účely. Nájem prostor je možný od 
1.3.2018. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín: 10.3.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 35 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1870/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 29– Žádost o ukončení pronájmu části nebytových prostor dohodou – Leonardi MedCZ 
s.r.o. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
společnosti Leonardi MedCZ s.r.o., se sídlem Velkopavlovická 25, Brno, IČ: 027 65 350 
ukončení nájmu místnosti č. 167 dohodou k datu 28.2.2018. 
 
schvaluje 
 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 14.4.2012 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č.Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání   
- termín: 10.02.2018 

 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejky, starostu 
m.č. Brno-Vinohrady 

- podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 
- termín: 10.02.2018 

 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 36 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1871/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 30– Zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor Velkopavlovická 25, Brno 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor v objektu Velkopavlovická 25. Prostory 
se nachází ve I. podlaží objektu o celkové výměře 13,99 m2. Nebytové prostory se dávají do 
nájmu pro zdravotnické účely. Nájem prostor je možný od 1.3.2018. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín: 10.3.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 37 z 41 
 
 

 USNESENÍ  č. 1872/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 31– Žádost o pronájem nebytových prostor v objektu Velkopavlovická 25 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
společnosti UROMEDA s.r.o. se sídlem Viniční 235, Brno, IČ: 2695119 s účinností od 16.3.2018 
pronájem nebytových prostor v objektu Velkopavlovická 25 o celkové výměře 7,18 m2. 
Prostory (místností č. 142, 149) budou využívány jako sociální zařízení pro pacienty.  

 
schvaluje  
 
dodatek č. 1 uzavřený mezi Statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Vinohrady a 
UROMEDA s.r.o. se sídlem Viniční 235, Brno, IČ: 269 51193 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání 
- zajistit uzavření dodatku 
- termín : 12.02.2018 

 
pověřuje  
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno Vinohrady 

- podpisem dodatku č. 1 uzavřeného ke smlouvě ze dne 10.1.2018 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 38 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1873/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 32– Zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor Velkopavlovická 25, Brno 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor v objektu Velkopavlovická 25. Prostory 
se nachází v I. podlaží objektu o celkové výměře 52,69 m2, které tvoří hlavní prostory o výměře 
51,27 m2 a vedlejší prostory o výměře 1,42 m2. Nebytové prostory se dávají do nájmu pro 
zdravotnické účely. Nájem prostor je možný od 16.3.2018 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín: 07.02.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 39 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1874/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 33– Žádost o souhlas s úpravami v urologické ambulanci 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
urologické ambulanci UROMEDA s.r.o. se sídlem Viniční 235, Brno, zastoupená jednatelem 
MUDr. Tomášem Hanákem nebo jednatelkou MUDr. Monikou Hanákovou, IČ: 269 511 93 
tyto stavební úpravy:  

- Obnovení příčky mezi místnostmi č. 139,168 s dveřním otvorem – sádrokartonová 
konstrukce 

- Keramický obklad stěn místnost č. 168 do výše 2 m a částečně místnosti č. 139 
- Výměna podlahové krytiny v místnostech č.138, 139 
- Rozšíření elektrozásuvek z jednoho na dvoj až trojzásuvky 
- Výměna stropních světelných panelů 
- Výměna vnitřních parapetů 
- Přivedení internetového kabelu z místnosti č. 131 do místnosti č. 138 
- Úprava vodoinstalace v místnosti č. 139 vč. rozšíření umyvadla s vodou a odpadem 

v místnosti č. 168 
Veškeré úpravy budou provedeny na náklady žadatele. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č.Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání 
- termín: 10.02.2018 

 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 40 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1875/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 34– VZMR „Pokládka nové podlahy tělocvična objekt Bzenecká 23“ – výzva k podání 
nabídky 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  

schvaluje 

1) Text výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci akce: 
„Pokládka nové podlahy tělocvična objekt Bzenecká 23“ 
 

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
 LIMIFLOR, Miroslav Škrabal, Dolní 22, 763 62 Tlumačov 
 VAŠÍN PODLAHY, s.r.o., Řípská 20a, 627 00 Brno 
 Kříž Michal, Mikulčická 4, 627 00 Brno 
 RENOSPORT profi, s.r.o., Batelovská 1206/3 , 140 00 Praha divize Morava 
 Milovice 74, 768 02 Zdounky - Milovice  
 P.I. PARKET, s.r.o., Tábor 532/50b, 602 00 Brno 

 
3)   Komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

 JUDr. Eva Goláňová 
 Ing. Miloslava Orsavová 
 RNDr. Bohumil Pokorný 
 Zuzana Kovandová 

 
ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady  
- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a 

výsledek předložit RMČ 
- termín 1: zaslání nabídek 7.2.2018 
- termín 2: otevírání obálek do 10.3.2018 

 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 

 



52. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 41 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 1876/18/7 

52. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 31.01.2018 
K bodu 34a– Žádost o povolení zřízení přírodní zahrady ve venkovním zahradním areálu 
objektu Bzenecká 23 – Základní škola a mateřská škola DIDAKTIS s.r.o. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
vydává 
 
Základní škole a mateřské škole DIDAKTIS s.r.o., zastoupené Pavolem Tarábkem, jednatelem, 
se sídlem Mlýnská 44, 602 00 Brno, souhlasné stanovisko  na vybudování školní zahrady 
s environmentálním vzděláváním pod názvem „ Zahrada badatelů“ na pronajatém pozemku 
zahrady venkovního areálu objektu Bzenecká 23 viz plánek . 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání 
- termín: 5.2.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 


